

SUOMEN PANKIN
JOHTOKUNTA.

Jaap. 27/125 321

Heik 98

Helsingissä

Joulu kuun 23 p. 19 22.

N^o 61.

Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille.

Suomen Pankille helmikuun 19 päivänä 1895 vahvistetun ohjesäännön 10 §:n mukaan saa Johtokunta, jolle pankinkomisariat ovat antaneet diskonttokomiteain koonpanoa ensi vuonna koskevat lausuntonsa, mainittujen komiteain jäseniksi ja varajäseniksi vuodeksi 1923 ehdoittaa:

Turun konttoriin: vakinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kunnallisneuvosmies Ernst Petter Thomé'n ja kauppias Evert Wilhelm Nylund'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet kapteeni Rolf Maximilian Carpelan'in ja johtaja Kustaa Heickell'in.

Waasan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi/pormestari Ivar Wilhelm Hasselblatt'in ja johtaja Juho Alatalon sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet konsuli Johan Alfred Viklund'in ja johtaja Knut August Vaseliuksen.

Oulun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyiset

jäsenet kauppaneuvos Frans Adolf Riekin ja varakonsuli
Torsten Lundberg'in sekä varajäseniksi nykyisen varajä-
senen johtaja Otto Alfons Karhi'n ja paikkakunnalta pois
muuttaneen johtaja Birger Haglund'in sijaan varakonsuli
Herman Andersson'in.

Kuopion konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyi-
set jäsenet kihlakunnantuomari Frans Oskar Möller'in ja
tehtailija Johan Fredrik Dahlström'in sekä varajäseniksi
nykyiset varajäsenet asianajaja, insinööri Pekka Juho
Rinkisen ja kunnallisneuvos Bruno Granit-Ilmoniemen.

Joensuun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyi-
sen jäsenen johtaja Heikki Turusen ja paikkakunnalta pois
muuttaneen pormestari Tauno Berner'in sijaan nykyisen
varajäsenen prokuristi Niilo Suihkon sekä varajäseniksi
herra Suihkon sijaan oikeusneuvosmies Axel Wallen ja ny-
kyisen varajäsenen liikemies Karl Henrik Eliel Porthan'in.

Sortavalan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi ny-
kyiset jäsenet entisen kihlakunnantuomari Karl Gustaf
Berg'in ja kauppias Ossian Evert Kivisen sekä varajäse-
niksi nykyiset varajäsenet teollisuusneuvoja Juho Jalma-
ri Tyynelän ja johtaja Tuoma¹⁸n Nissisen.

Wiipurin konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyi-
set jäsenet konsuliagentti Carl Edvin Ekström'in ja kaup

pias Paul Sergejeff'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet johtajat Ernst Hämäläisen ja Otto Korhosen.

Mikkelin konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kauppaneuvos C.F.Pöndisen ja entisen liikennetarkastajan August Fredrik Granfelt'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet varikonesimies Edvin Alléen'in ja johtaja Yrjö Paarman.

Tampereen konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet oikeusneuvosmies Kaarlo Haljalan ja kauppias Anton Hahl'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet tehtailija Johan Niklas Salmisen ja johtaja P.Hirvosen.

Hämeenlinnan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet insinööri Johan Henrik Hollmén'in ja kauppaneuvos Anders Gustaf Skogster'in sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet entisen lääninsihteerin Karl Uno Chydeniuksen ja kauppias Johan Verner Fredriksson'in.

Jyväskylän konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi porimestari Hjalmar Hugo Ossian Holmeruksen ja johtaja Kaarlo Wilhelm Laitilan sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet apteekkari Eugen Mansneruksen ja lehtori Herman Hämäläisen.

E. Kallio
Kotkan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi nykyiset jäsenet kauppias Emil Saxell'in ja jällekkemies Arthur Lemke'n

sekä varajäseniksi nykyiset varajäsenet pormestari Atte
Möngön ja maamittari Gunnar Bäckström'in.

Porin konttorin diskonttokomitean jäsenistä tulee
Johtokunta tuonnempana tekemään esityksen.

A. Basma

Antti Mink
Th. J. Oksanen

H. L. Oksanen